
Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/17-50/7 
Podgorica. 14. seprembar 2017. godine 

POJASNJENJE 

U skladu sa odredbama clana 56 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG" br. 
42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), Skupstina Crne Gore daje pojasnjenje za otvoreni postupak javne 
nabavke usluga servisiranja i odrzavanja sluzbenih putnickih motomih vozila za potrebe 
Skupstine Crne Gore, po partijama. 

Skupstina Crne Gore je 13. septembra 2017. godine dobila Zahtjev za pojasnjenje Tenderske 
dokumentacije broj 00-56/17-50/6 od 13. septembra 2017. godine za otvoreni postupak javne 
nabavke usluga servisiranja i odrzavanja sluzbenih putnickih motornih vozila za potrebe 
Skupstine Crne Gore, po partijama sljedece sadrzine: 

PITANJE 1: 

"Postovani,obracam vam se povodom Vase tenderske dokumentacije za odrzavanje vozila. U 
tenderskoj dokumentaciji u sklopu partije lll naveli ste vece ,,kolicine,, vozila (npr 2-Golfa 
V), moje pitanje glasi. 

Dali treba da pravim vise tabela za odredjenu vrstu vozila (npr 2GOLF-2 tabele) ilije dovoljno 
da pravimjednu tabelu za svaku vrstu vozila? 

ODGOVORl: 

Za istu vrstu vozila (npr.: GolfV 1.9 TDI, 2006 god., 1896/77 - 2 komada) nije potrebno praviti 
posebne tabele za svaku vrstu vozila istih karakteristika, vec je dovoljno dostaviti jednu tabelu 
zajednu vrstu vozila istih karakteristika (npr.: Golf V 1.9 TDI 2006 1896/77, 2 komada), kako 
je navedeno i u Tenderskoj dokumentaciji: "po vrsti automobila iz prilozene tabele". 

PITANJE 2: 

Prilikom pravljenja zbirne tabele koja predstavlja i krajnju cijenu (ukoliko pravim po jednu 
tabelu za svako voziio) da li iznos treba da mnozim sa kolicinom-brojem odredjenog vozila?". 

ODGOVOR2: 

Finansijski dio ponude za partiju III rnoze imati 9 zasebnih cjelina/tabela, tj. svaka cjelina/tabela 
za odredenu vrstu automobila iz specifikacije za partiju III: 



Redni Naziv Godina Snaga KW 
broj proizvodnje 

1 Golf V 1.9 TDI 2006 1896/77 

2 Audi A6 3.0 TDI 2007 2967/171 

3 Audi A6 3.2 FSI 2007 3123/188 

4 Golf V 2.0 TDI 2008 1968/103 

5 Golf V 1.9 TDI 2008 1896/77 

6 Renault fulence 1,5 DCI 2014 1461/81 

7 Golf VI 1.6 TDI 2010 1598/77 

8 Reno Laguna 2.0 DCI 2011 1995/110 

9 Seat Leon 1.6 TDI 2011 1598/77 

Pri formiranju ukupne ponudene cijene ne mnozi se cijena pojedinacnih usluga sa 
kolicinorn/brojern vozila. 

Takode.prilikorn sumiranja ponudenih cijena usluga po svim vrstama vozila za partiju III, nije 
potrebno rnnoziti cijenu pojedinacnih usluga sa kolicinom/brojem vozila. 

Predsjednik Komisije 

Mirko Stankovic 


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



